Финансовый отдел
Администрации Белозерского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08» ноября 2018г. №25
с. Белозерское

Об утверждении плана проведения проверок по соблюдению требований
Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Порядком осуществления
Финансовым отделом Администрации Белозерского района Курганской области контроля
за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», утвержденного Постановлением Администрации Белозерского
района Курганской области от 20 июня 2018 года №332,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок по соблюдению требований Федерального
закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2019 год
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить в Единой информационной системе в сфере
закупок zakupri.gov.ru не позднее двух рабочих дней со дня подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. начальника финансового отдела
Администрации Белозерского района В.В.Конева